Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от М

О проведении первенства Сорочинского
городского округа Оренбургской области по
мини-футболу среди дворовых команд

В целях вовлечения населения в регулярные занятия физической
культурой и спортом, пропаганды активного здорового образа жизни и
профилактики правонарушений, руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской
области постановляет:

1. Провести в городе Сорочинск в спортивном зале Сорочинского
ветеринарного техникума филиала ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ (ул.
Привокзальная д.1з) 16 декабря 2023 года в 12:00 часов первенство
Сорочинского городского округа Оренбургской области по мини-футболу
среди дворовых команд.

2. Утвердить Положение о проведении первенства Сорочинского
городского округа Оренбургской области по мини-футболу среди дворовых
команд, согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Отделу по физической культуре и спорту, молодежной политике
администрации Сорочинского городского округа Оренбургской области
(Козлов А.Н.) обеспечить организацию проведения первенства Сорочинского
городского округа Оренбургской области по мини-футболу среди дворовых
команд.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Сорочинского городского округа по
социальным вопросам - начальника Управления образования Федорову Т.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на Портале муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Федоровой T.B., отделу по физической культуре и спорту, Сорочинский ветеринарный
техникум филиал ФГБОУ ВО Оренбургский ГАУ., Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

ограничений по состоянию здоровья в возрастной категории не моложе 18
лет.

Состав команды до 10 человек, указанных в заявке. Заявки подаются в
день проведения первенства.

Представитель команды несет личную ответственность за дисциплину
участников команды в период проведения соревнований.

6. Заявка

В день соревнований, перед началом первой игры представители
команд предъявляют в судейскую коллегию именную заявку, заверенную
представителем и капитаном команды. Все участники команды в заявке
расписываются за личное состояние здоровья и не имеют претензий к
организаторам соревнований в случае получения травмы в период
проведения соревнований.

Справки по телефону 4-17-70 - отдел по физической культуре и спорту,
молодежной политике администрации Сорочинского городского округа.